2020 年 10 月 23 日

各 位

会社名 モーニングスター株式会社

（コード番号 ４７６５）

（上場取引所 東京証券取引所 市場第一部）

代表者 代表取締役社長 朝倉 智也

開示責任者 取締役管理部長 小川 和久

（訂正・数値データ訂正）「2021 年 3 月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正について

  本日12時00分に発表いたしました「2021年3月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の内容

について、一部誤りがありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しています。

記

1． 訂正内容

サマリー情報「配当支払開始予定日」（訂正箇所に下線を付しております。）

２. 訂正箇所

【訂正前】

配当支払開始予定日  ―

【訂正後】

配当支払開始予定日  2020年11月16日

３.訂正の理由

決算発表後に、配当支払開始予定日の記載に誤りがあることが判明したため、訂正を行うものであり

ます。

以  上

＊＊【本件に関するお問い合わせ先】＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

モーニングスター株式会社 ： https://www.morningstar.co.jp/  管理部

電話： 03 (6229) 0810 ファクシミリ： 03（3589）7963 メール：mstar@morningstar.co.jp